АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  10.09.2024.                               №  44

О признании утратившим силу постановление администрации
Динамовского сельского поселения №33 от 07.05.2024
«Об утверждении Инструкции по подготовке и
оформлению документов и материалов,
направляемых в органы прокуратуры в
целях согласования и проведения
контрольных мероприятий»
На основании представления Прокуратуры Нехаевского района № 7-35-2024 от 29.08.2024 года, в связи с учетом требований с ч.4 ст.66 ФЗ от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», приказа Генерального прокурора Российской Федерации от 02.06.2021 №294 «О реализации Федерального закона от т31.07.2020 «248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
постановляю:
1. Постановление Администрации Динамовского сельского поселения «33 от 07.05.2024 года «Об утверждении Инструкции по подготовке и оформлению документов и материалов, направляемых в органы прокуратуры в целях согласования и проведения контрольных мероприятий» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Динамовского
сельского поселения                                                 Н.Н.Никифоров